
 
 

Prot.   2025    07                                                               Serina , 29/10/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  l’art. 33 ter del Decreto legge 179/2012 
Visti  i comunicati del Presidente dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione del 28/10/2013 e del 

20/12/2017 
 

NOMINA 
 

se stessa  Beretta Maria Carmen  
Responsabile dell’Anagrafe unica delle Stazioni Appaltanti (RASA) 

Il RASA dovrà:  
• Richiedere l’iscrizione dell’Istituto scolastico all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti 

(AUSA) 
• Profilarsi come RASA 
• Aggiornare annualmente i dati identificativi dell’Istituzione scolastica 

DISPONE 
che detto provvedimento di nomina venga: 

• pubblicato sul sito Internet dell’Istituto 
• notificato all’interessata 

Il nominativo del Responsabile dell’Anagrafe unica delle Stazioni Appaltanti deve essere altresì 
comunicato alla Responsabile della prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza nelle 
Istituzioni scolastiche della Lombardia (DG USR Lombardia – Dott.ssa Delia Campanelli) tramite 
l’apposito form di Requs. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Beretta Maria Carmen 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, del nominativo del soggetto responsabile 

ai sensi dell’art. 3 comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   
Via Palma il Vecchio ,48 -24017  SERINA (BG)  

 0345/66067  –     0345/66117 – Cod. Scuola: BGIC87400A 
Cod.Fiscale: 85003170165  - E-mail bgic87400a@istruzione.it  


